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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-71091394-115.99-708136

Konu :
Bilim ve Toplum Başkanlığı 4007 

Destek Programı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı ile toplumun tüm kesimlerinde bilim ve teknoloji 

farkındalığı oluşturmak, ülkemizin kalkınmasında kritik öneme sahip bilim ve teknolojinin toplum 

tarafından benimsenmesi ve sahiplenilmesini sağlamak amaçlanmaktadır. Bu amaç kapsamında 2015 

yılından itibaren büyük meydanlarda eğitim seviyesi ve yaş farkı gözetmeksizin toplumun tüm 

kesimlerinin katılabildiği bilimsel ve teknolojik etkinliklerin yapıldığı bilim şenlikleri 

gerçekleştirilmektedir.

Bilim ve teknoloji alanlarında toplumsal farkındalık amacı güdülen bilim şenliklerinin toplumla 

iç içe olan üniversiteler tarafından sahiplenilmesi ve gerçekleştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu 

çerçevede üniversitelerimiz başta olmak üzere paydaşlarımızı destekleyebilmek hedefiyle 

oluşturduğumuz 4007 Bilim Şenliklerinin 10. çağrısı 20 Ocak 2025 tarihinde yeniliklerle yayınlanmıştır. 

Programa başvurular 20 Ocak - 25 Şubat 2025 tarihleri arasında alınacaktır. Program kapsamında 

farklı bilim şenlikleri kategorileri bulunmakta ve 1.250.000 TL'ye varan destek imkânı sunulmaktadır. 

Bu doğrultuda, programa dair Ek'te iletilen duyuru metin ve görsellerinin ilgili kanallar aracılığı 

ile uygun görülen platformlar üzerinden duyurulması ve üniversitenize bağlı kurum/kuruluşlar ve bütün 

fakültelere iletilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Orhan AYDIN

Başkan

Ek:Duyuru Metni ve Program Görselleri (3 Sayfa)
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 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı  

2025 Yılı Çağrısı Yayınlandı! 

 
 

2007 yılından bu yana Bilim ve Toplum Başkanlığı (BİTO) tarafından yürütülen bilim ve toplum 

destek programları ile okul öncesi dönemi çocuklarından lisans öğrencilerine, öğretmenlere, 

toplumun farklı kesimlerine yönelik bilimsel etkinlikler yapmayı hedefleyen projeler 

desteklenmektedir. 

Bu kapsamda TÜBİTAK Bilim ve Toplum 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı 10. Çağrısı 

yayınlandı! 

20 Ocak itibariyle http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden alınacak 

başvuruların onay ve elektronik imza süreci 25 Şubat 2025 (saat 17.30) tarihine kadar 

tamamlanabilecektir. 

Başvuru şartları ve ayrıntılı bilgi için aşağıda yer alan program sayfalarını ziyaret edebilirsiniz.  

  4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı 
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                                                                                                                        TÜBİTAK 

Bilim ve Toplum Başkanlığı 
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